attive e passive, e specificatamente ai diritti, oneri e limitazioni di cui all’atto 
ricevuto dal Notaio dott. Gino Giacosa in data 23 ottobre 1957 rep. N. 
15814, trascritto a Varese il 20 novembre 1957 ai nn. 5561/5073, che qui si 
hanno per letteralmente riportati e trascritti. 
Prezzo convenuto euro 88.000,00 (ottantottomila/00), di cui euro 87.250,00 
(euro ottantasettemiladuecentocinquanta/00) per il fabbricato e euro 
750,00 (euro settecentocinquanta/00) per i due terreni. 

Si rimanda al titolo allegato per conoscenza di tutto quanto in esso contenuto.
La servitù di cui all’atto n. rep. 15814 Notaio Gino Giacosa del 23/10/1957 è sta-